
ZARZĄDZENIE NR 155/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2023 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Kozienice odrębnymi ustawami na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 
z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) Burmistrz Gminy 
Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2023 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2023 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 204/2023 z dnia 21 sierpnia 2023 roku, 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 131 z dnia 28 sierpnia 2023 roku, 

3. Pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Radomiu Nr DRD.801.4.2023 z dnia 25 sierpnia 
2023 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E2036D-7061-4CC2-B49F-ECA2D2973D3A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
6 158,00 95 254,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 89 096,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 89 096,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 722 336,00 793 283,00

Pozostała działalność 527 294,00 598 241,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

527 294,00 598 241,00

758 Różne rozliczenia 27 804 224,00 27 916 332,00

Różne rozliczenia finansowe 953 233,00 1 065 341,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

953 233,00 1 065 341,00

852 Pomoc społeczna 3 013 739,00 3 018 665,00

Pozostała działalność 155 416,00 160 342,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

34 855,00 39 781,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 472 433,00 483 433,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000,00 111 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

0,00 11 000,00

855 Rodzina 10 494 451,00 10 495 052,00

Karta Dużej Rodziny 4 426,00 5 027,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 426,00 5 027,00

237 894 442,00 238 183 120,00

2010 601,00

Razem: 288 678,00

601,00

85503 601,00

85415 11 000,00

2040 11 000,00

2100 4 926,00

11 000,00

4 926,00

85295 4 926,00

75814 112 108,00

2100 112 108,00

2100 70 947,00

112 108,00

70 947,00

75495 70 947,00

75108 89 096,00

2010 89 096,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 155/2023

z dnia 30 sierpnia 2023 roku
Rozdział Paragraf Zmiana

89 096,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E2036D-7061-4CC2-B49F-ECA2D2973D3A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 8 164 760,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 577 952,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zakup usług remontowych 274 700,00

Administracja publiczna 22 457 261,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 573 380,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 260 490,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
6 158,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 609 239,00

Pozostała działalność 547 294,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
516 720,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 892,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 745,57

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
936,43

Oświata i wychowanie 75 987 115,00

Szkoły podstawowe 39 406 109,00

Wynagrodzenia bezosobowe 64 114,00

Zakup usług remontowych 378 607,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 49 400,004360 -88,00 49 312,00

4170 1 000,00 65 114,00

4270 -5 000,00 373 607,00

801 112 108,00 76 099 223,00

80101 4 600,00 39 410 709,00

4740 365,00 5 110,57

4850 72,00 1 008,43

3280 69 800,00 586 520,00

4370 710,00 5 602,00

754 70 947,00 3 680 186,00

75495 70 947,00 618 241,00

4300 9 000,00 9 000,00

4410 11 000,00 11 000,00

4170 38 000,00 38 000,00

4210 25 000,00 25 000,00

4110 5 160,00 5 160,00

4120 936,00 936,00

751 89 096,00 95 254,00

75108 89 096,00 89 096,00

4110 2 000,00 2 000,00

4210 -2 000,00 258 490,00

750 0,00 22 457 261,00

75075 0,00 1 573 380,00

4210 7 000,00 37 000,00

4270 -7 000,00 267 700,00

700 0,00 8 164 760,00

70005 0,00 1 577 952,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Załącznik  nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 155/2023 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E2036D-7061-4CC2-B49F-ECA2D2973D3A. Podpisany Strona 1



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
27 075,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 78 988,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 889 075,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 376,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 639 549,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 188,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 891 705,00

Świetlice szkolne 1 639 745,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 243 842,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 651,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 193 228,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 571,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 195,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 167 758,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 723,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 938,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 576 582,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

3 523 727,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 486,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 154 100,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 183 457,00

Pozostała działalność 2 840 517,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
333 453,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 374 337,00

Pomoc społeczna 12 710 843,00

Ośrodki wsparcia 1 237 506,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 712 582,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,004170 4 000,00 4 000,00

85203 0,00 1 237 506,00

4010 -4 000,00 708 582,00

4370 41 580,00 415 917,00

852 4 926,00 12 715 769,00

80195 112 108,00 2 952 625,00

4350 70 528,00 403 981,00

4240 4 766,00 158 866,00

4800 -4 066,00 179 391,00

80150 0,00 3 523 727,00

4120 -700,00 89 786,00

4710 500,00 5 438,00

4790 131 500,00 708 082,00

4120 1 450,00 23 173,00

4210 -19 500,00 41 000,00

4010 -80 000,00 182 195,00

4110 6 000,00 173 758,00

80149 43 950,00 1 237 178,00

3020 4 000,00 6 571,00

4120 -400,00 23 251,00

4710 400,00 7 400,00

80107 -1 000,00 1 638 745,00

4110 -1 000,00 242 842,00

4710 1 700,00 18 000,00

4790 5 550,00 1 897 255,00

4010 -50 000,00 589 549,00

4120 -6 300,00 52 888,00

80103 -47 550,00 3 841 525,00

3020 1 500,00 54 876,00

4700 5 088,00 32 163,00

4710 3 600,00 82 588,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E2036D-7061-4CC2-B49F-ECA2D2973D3A. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 1 463 115,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
34 578,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
277,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 422 355,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 589 742,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 245 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 245 000,00

Rodzina 13 697 260,00

Karta Dużej Rodziny 4 426,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 426,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 253 471,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 226 720,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 580,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 940,00

Wynagrodzenia bezosobowe 78 920,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 180,00

Kultura fizyczna 30 784 380,00

Pozostała działalność 1 943 380,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 000 000,00

Stypendia różne 450 000,00

250 175 168,00Razem: 288 678,00 250 463 846,00

2360 -38 800,00 961 200,00

3250 38 800,00 488 800,00

926 0,00 30 784 380,00

92695 0,00 1 943 380,00

4170 11 495,00 90 415,00

4710 -1 180,00 0,00

4110 -8 375,00 5 205,00

4120 -1 940,00 0,00

900 0,00 22 253 471,00

90003 0,00 1 226 720,00

85503 601,00 5 027,00

4210 601,00 5 027,00

3260 11 000,00 256 000,00

855 601,00 13 697 861,00

4170 4 610,00 38 610,00

85415 11 000,00 256 000,00

85407 0,00 1 589 742,00

4040 -4 610,00 29 390,00

4350 74,00 351,00

854 11 000,00 2 433 355,00

85295 4 926,00 1 468 041,00

3290 4 852,00 39 430,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E2036D-7061-4CC2-B49F-ECA2D2973D3A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
6 158,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 8 780 159,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 426,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 426,00

10 718 244,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
6 158,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

852 Pomoc społeczna 906 462,00

85203 Ośrodki wsparcia 906 462,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 606 342,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

855 Rodzina 8 780 159,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 426,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 426,00

10 718 244,00

89 096,00 95 254,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 155/2023

z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

89 096,00 89 096,00

4110 5 160,00 5 160,00

4120 936,00 936,00

4170 38 000,00 38 000,00

4210 25 000,00 25 000,00

4300 9 000,00 9 000,00

4410 11 000,00 11 000,00

0,00 906 462,00

0,00 906 462,00

4010 -4 000,00 602 342,00

Razem: 89 697,00 10 807 941,00

601,00 5 027,00

4210 601,00 5 027,00

4170 4 000,00 4 000,00

601,00 8 780 760,00

2010 601,00 5 027,00

Razem: 89 697,00 10 807 941,00

601,00 8 780 760,00

601,00 5 027,00

89 096,00 89 096,00

2010 89 096,00 89 096,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 155/2023

z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

89 096,00 95 254,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E2036D-7061-4CC2-B49F-ECA2D2973D3A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Dokonano następujących zmian w planie dochodów budżetu na 2023 rok 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 288 678,00 zł: 

1.W Dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, zwiększa się plan dochodów o 89 096,00 zł na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Radomiu Nr DRD.801.4.2023 z dnia 25 sierpnia 2023 roku, na przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów do Sejmu i Senatu RP, które zostały zarządzone na dzień 15 października 2023 roku. 

2.W Dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan o 70 947,00 zł 
– w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 
roku, poz. 103 z późn. zm. ) z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia dla osób, które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie -69 
800,00 zł oraz wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na 
Ukrainie – 710,00 zł i nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie – 437,00 zł. 

3.W Dziale  758 – Różne rozliczenia, zwiększa się plan o 112 108,00 zł, w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 

4.w Dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się plan o 4 926,00 zł w związku z otrzymaniem środków 
z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 roku, poz. 103 z późn. zm.) z przeznaczeniem 
na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych (300,00 zł) oraz koszty obsługi zadania – 3 822,00 zł oraz na 
wypłatę świadczeń pieniężnych i niepieniężnych z pomocy społecznej – 1 104,00 zł. 

5.W Dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększa się plan dochodów o 11 000,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 131 z dnia 28 sierpnia 2023 r. na zakup podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025. 

6.W Dziale 855 – Rodzina, zwiększa się plan o 601,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 204/2023 z dnia 21 sierpnia 2023 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, z przeznaczeniem 
na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodziny. 

II.Dokonano następujących zmian w planie wydatków budżetu na 2023 rok 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 288 678,00 zł: 

1.W Dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – wystąpiły przesunięcia planu wydatków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w Rozdziale 70005 

2.W Dziale 750 – Administracja publiczna – wystąpiły przesunięcia planu wydatków między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w Rozdziale 75075 

3.W Dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa , zwiększa się plan wydatków o 89 096,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 
Sejmu i Senatu RP, które zostały zarządzone na dzień 15 października 2023 roku. 

4.W Dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się plan o 70 947,00 zł 
– w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 
roku, poz. 103 z późn. zm.) z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia dla osób, które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie -
69 800,00 zł oraz wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem 
na Ukrainie – 710,00 zł i nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie – 437,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E2036D-7061-4CC2-B49F-ECA2D2973D3A. Podpisany Strona 1



5.W Dziale 801 – Oświata i wychowanie - zwiększa się plan wydatków o 112 108,00 zł w związku 
z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Wystąpiły przesunięcia między Rozdziałami klasyfikacji budżetowej w ramach Działu 801. 

6.W Dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększa się plan o 4 926,00 zł, w związku z otrzymaniem środków 
z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 roku, poz. 103 z późn. zm.) z przeznaczeniem 
na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych (300,00 zł) oraz koszty obsługi zadania – 3 822,00 zł oraz na 
wypłatę świadczeń pieniężnych i niepieniężnych z pomocy społecznej – 1 104,00 zł. 

Wystąpiły przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w Rozdziale 85203 

7.W Dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększa się plan wydatków o 11 000,00 zł na 
zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025. 

Wystąpiły przesunięcia planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w Rozdziale 85407. 

8.W Dziale 855 – Rodzina, zwiększa się plan o 601,00 zł, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

9.W Dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – wystąpiły przesunięcia planu 
wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w Rozdziale 90003. 

10.W Dziale 926 – Kultura fizyczna - wystąpiły przesunięcia planu wydatków między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w Rozdziale 92695. 

III.Plan dochodów po zmianie wynosi 238 183 120,00 zł, a plan wydatków 250 463 846,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E2036D-7061-4CC2-B49F-ECA2D2973D3A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 155/2023 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


